
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Challenge des Monos

Essais Séance 1
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 09:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Temps Ecart Vitesse

1 9 SOMSON Herve S 1:28.194 123.681

2 2 CHARLES-ARTIGUES Christophe S 1:28.550 0.356 123.184

3 111 FITTE Clément S 1:28.639 0.445 123.060

4 71 HYPPIAS Gilbert S 1:28.892 0.698 122.710

5 95 LAFONT Benjamin S 1:29.344 1.150 122.089

6 69 HURON Randy S 1:29.501 1.307 121.875

7 21 LHUILIER Timothé S 1:30.527 2.333 120.494

8 7 CABOS Clément S 1:30.840 2.646 120.079

9 77 RICHELMI Philippe S 1:30.880 2.686 120.026

10 10 NAGOT Fabrice S 1:31.310 3.116 119.461

11 3 POMMIER Xavier S 1:32.212 4.018 118.292

12 90 DELAURY Franck S 1:32.442 4.248 117.998

13 47 BATTU Chloe S 1:32.541 4.347 117.872

14 59 BONDUELLE Tom S 1:32.703 4.509 117.666

15 131 COLLET Olivier S 1:33.253 5.059 116.972

16 70 FITTE Guy S 1:33.298 5.104 116.915

17 57 LHUILIER Jean-louis S 1:33.952 5.758 116.101

18 41 FAIVRE Thibaut 2 1:34.935 6.741 114.899

19 8 BRUNO Collin S 1:34.979 6.785 114.846

20 39 WATREMEZ Matthieu 2 1:35.346 7.152 114.404

21 138 BLAISE Corentin S 1:35.577 7.383 114.127

22 45 RICHELMI Celia S 1:36.220 8.026 113.365

23 999 GRIFFET Sylvain S 1:37.039 8.845 112.408

24 28 JEAMBART Pierre-Yves 2 1:39.036 10.842 110.141

25 25 L'HUILLIER Marc 2 1:40.279 12.085 108.776

26 16 BARBIE-POMMIER Valérie S 1:41.636 13.442 107.324

27 34 MARTIN Philippe 2 1:42.777 14.583 106.132

28 147 VAN BUUREN Simon S 1:43.647 15.453 105.241

29 60 FLEGAR Thierry 2 1:44.734 16.540 104.149

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Challenge des Monos

Essais Séance 2
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 14:23
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Temps Ecart Vitesse

1 2 CHARLES-ARTIGUES Christophe S 1:26.704 125.807

2 111 FITTE Clément S 1:27.318 0.614 124.922

3 69 HURON Randy S 1:27.763 1.059 124.289

4 95 LAFONT Benjamin S 1:28.071 1.367 123.854

5 7 CABOS Clément S 1:28.136 1.432 123.763

6 71 HYPPIAS Gilbert S 1:29.116 2.412 122.402

7 9 SOMSON Herve S 1:29.133 2.429 122.378

8 51 TRABER Guy S 1:29.176 2.472 122.319

9 21 LHUILIER Timothé S 1:29.252 2.548 122.215

10 90 DELAURY Franck S 1:30.082 3.378 121.089

11 59 BONDUELLE Tom S 1:30.802 4.098 120.129

12 131 COLLET Olivier S 1:31.144 4.440 119.678

13 10 NAGOT Fabrice S 1:31.159 4.455 119.659

14 70 FITTE Guy S 1:31.405 4.701 119.337

15 47 BATTU Chloe S 1:31.641 4.937 119.029

16 3 POMMIER Xavier S 1:31.953 5.249 118.625

17 60 FLEGAR Thierry 2 1:32.496 5.792 117.929

18 57 LHUILIER Jean-louis S 1:33.137 6.433 117.117

19 8 BRUNO Collin S 1:33.319 6.615 116.889

20 41 FAIVRE Thibaut 2 1:33.682 6.978 116.436

21 39 WATREMEZ Matthieu 2 1:34.294 7.590 115.680

22 138 BLAISE Corentin S 1:35.858 9.154 113.793

23 45 RICHELMI Celia S 1:35.918 9.214 113.722

24 28 JEAMBART Pierre-Yves 2 1:37.489 10.785 111.889

25 25 L'HUILLIER Marc 2 1:37.659 10.955 111.694

26 999 GRIFFET Sylvain S 1:37.839 11.135 111.489

27 16 BARBIE-POMMIER Valérie S 1:40.088 13.384 108.984

28 34 MARTIN Philippe 2 1:42.128 15.424 106.807

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Challenge des Monos

Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 14:24
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote SQ1 SQ2 Temps Ecart Vitesse

1 2 CHARLES-ARTIGUES Christophe 1:28.550 1:26.704 1:26.704 125.807

2 111 FITTE Clément 1:28.639 1:27.318 1:27.318 0.614 124.922

3 69 HURON Randy 1:29.501 1:27.763 1:27.763 1.059 124.289

4 95 LAFONT Benjamin 1:29.344 1:28.071 1:28.071 1.367 123.854

5 7 CABOS Clément 1:30.840 1:28.136 1:28.136 1.432 123.763

6 9 SOMSON Herve 1:28.194 1:29.133 1:28.194 1.490 123.681

7 71 HYPPIAS Gilbert 1:28.892 1:29.116 1:28.892 2.188 122.710

8 51 TRABER Guy 1:29.176 1:29.176 2.472 122.319

9 21 LHUILIER Timothé 1:30.527 1:29.252 1:29.252 2.548 122.215

10 90 DELAURY Franck 1:32.442 1:30.082 1:30.082 3.378 121.089

11 59 BONDUELLE Tom 1:32.703 1:30.802 1:30.802 4.098 120.129

12 77 RICHELMI Philippe 1:30.880 1:30.880 4.176 120.026

13 131 COLLET Olivier 1:33.253 1:31.144 1:31.144 4.440 119.678

14 10 NAGOT Fabrice 1:31.310 1:31.159 1:31.159 4.455 119.659

15 70 FITTE Guy 1:33.298 1:31.405 1:31.405 4.701 119.337

16 47 BATTU Chloe 1:32.541 1:31.641 1:31.641 4.937 119.029

17 3 POMMIER Xavier 1:32.212 1:31.953 1:31.953 5.249 118.625

18 60 FLEGAR Thierry 1:44.734 1:32.496 1:32.496 5.792 117.929

19 57 LHUILIER Jean-louis 1:33.952 1:33.137 1:33.137 6.433 117.117

20 8 BRUNO Collin 1:34.979 1:33.319 1:33.319 6.615 116.889

21 41 FAIVRE Thibaut 1:34.935 1:33.682 1:33.682 6.978 116.436

22 39 WATREMEZ Matthieu 1:35.346 1:34.294 1:34.294 7.590 115.680

23 138 BLAISE Corentin 1:35.577 1:35.858 1:35.577 8.873 114.127

24 45 RICHELMI Celia 1:36.220 1:35.918 1:35.918 9.214 113.722

25 999 GRIFFET Sylvain 1:37.039 1:37.839 1:37.039 10.335 112.408

26 28 JEAMBART Pierre-Yves 1:39.036 1:37.489 1:37.489 10.785 111.889

27 25 L'HUILLIER Marc 1:40.279 1:37.659 1:37.659 10.955 111.694

28 16 BARBIE-POMMIER Valérie 1:41.636 1:40.088 1:40.088 13.384 108.984

29 34 MARTIN Philippe 1:42.777 1:42.128 1:42.128 15.424 106.807

30 147 VAN BUUREN Simon 1:43.647 1:43.647 16.943 105.241

Limite de qualification: 1:44.713

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Challenge des Monos

Course 1
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 18:18
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 111 FITTE Clément S 11 16:07.605 1:27.105

2 7 CABOS Clément S 11 16:19.082 11.477 1:27.711

3 69 HURON Randy S 11 16:19.339 11.734 1:28.059

4 95 LAFONT Benjamin S 11 16:19.596 11.991 1:28.182

5 9 SOMSON Herve S 11 16:31.605 24.000 1:28.470

6 71 HYPPIAS Gilbert S 11 16:32.302 24.697 1:28.895

7 51 TRABER Guy S 11 16:35.364 27.759 1:29.026

8 21 LHUILIER Timothé S 11 16:39.165 31.560 1:29.263

9 77 RICHELMI Philippe S 11 16:45.516 37.911 1:29.986

10 90 DELAURY Franck S 11 16:45.710 38.105 1:29.888

11 131 COLLET Olivier S 11 16:48.260 40.655 1:30.413

12 47 BATTU Chloe S 11 16:48.751 41.146 1:29.940

13 10 NAGOT Fabrice S 11 16:56.627 49.022 1:31.140

14 70 FITTE Guy S 11 16:58.735 51.130 1:31.429

15 3 POMMIER Xavier S 11 16:58.963 51.358 1:30.467

16 59 BONDUELLE Tom S 11 17:10.971 1:03.366 1:31.893

17 60 FLEGAR Thierry 2 11 17:17.264 1:09.659 1:33.009

18 57 LHUILIER Jean-louis S 11 17:18.004 1:10.399 1:32.053

19 8 BRUNO Collin S 11 17:22.410 1:14.805 1:32.668

20 39 WATREMEZ Matthieu 2 11 17:23.416 1:15.811 1:33.429

21 41 FAIVRE Thibaut 2 11 17:28.761 1:21.156 1:33.416

22 45 RICHELMI Celia S 10 16:10.934 1 Tr 1:35.039

23 138 BLAISE Corentin S 10 16:21.484 1 Tr 1:35.759

24 28 JEAMBART Pierre-Yves 2 10 16:25.795 1 Tr 1:36.647

25 25 L'HUILLIER Marc 2 10 16:37.805 1 Tr 1:37.658

26 34 MARTIN Philippe 2 10 17:16.234 1 Tr 1:41.177

27 16 BARBIE-POMMIER Valérie S 10 17:17.154 1 Tr 1:40.012

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

28 2 CHARLES-ARTIGUES Christophe S 10 14:38.526 1 Tr 1:27.092

29 999 GRIFFET Sylvain S 4 6:58.078 7 Tr 1:37.983

30 147 VAN BUUREN Simon S 4 7:14.943 7 Tr 1:40.052

Exigence: 75% du nombre de tours (8 Tours)

Meilleur tour: No 2  CHARLES-ARTIGUES Christophe  1:27.092  125.246 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Challenge des Monos

Course 2
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 15/05/2022 à 15:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 7 CABOS Clément S 15 22:08.096 1:27.250

2 9 SOMSON Herve S 15 22:08.545 0.449 1:27.376

3 95 LAFONT Benjamin S 15 22:16.960 8.864 1:27.835

4 111 FITTE Clément S 15 22:27.771 19.675 1:28.032

5 90 DELAURY Franck S 15 22:29.653 21.557 1:28.882

6 71 HYPPIAS Gilbert S 15 22:30.350 22.254 1:28.419

7 21 LHUILIER Timothé S 15 22:39.646 31.550 1:29.448

8 51 TRABER Guy S 15 22:39.907 31.811 1:29.534

9 10 NAGOT Fabrice S 15 22:54.621 46.525 1:30.414

10 3 POMMIER Xavier S 15 23:01.061 52.965 1:30.448

11 70 FITTE Guy S 15 23:01.634 53.538 1:30.594

12 47 BATTU Chloe S 15 23:09.745 1:01.649 1:30.376

13 59 BONDUELLE Tom S 15 23:11.559 1:03.463 1:31.004

14 60 FLEGAR Thierry 2 15 23:28.998 1:20.902 1:32.304

15 39 WATREMEZ Matthieu 2 15 23:29.830 1:21.734 1:32.450

16 57 LHUILIER Jean-louis S 15 23:30.232 1:22.136 1:31.959

17 131 COLLET Olivier S 15 23:32.991 1:24.895 1:30.694

18 28 JEAMBART Pierre-Yves 2 14 22:46.452 1 Tr 1:36.093

19 138 BLAISE Corentin S 14 22:54.666 1 Tr 1:36.303

20 25 L'HUILLIER Marc 2 14 23:20.049 1 Tr 1:37.978

21 16 BARBIE-POMMIER Valérie S 14 23:34.139 1 Tr 1:38.264

22 147 VAN BUUREN Simon S 14 23:35.272 1 Tr 1:37.227 20.000

23 34 MARTIN Philippe 2 13 22:15.299 2 Tr 1:40.684

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

24 8 BRUNO Collin S 13 20:20.903 2 Tr 1:32.030

25 41 FAIVRE Thibaut 2 13 20:22.815 2 Tr 1:32.201

26 69 HURON Randy S 10 15:14.425 5 Tr 1:27.933

27 45 RICHELMI Celia S 3 4:59.188 12 Tr 1:36.845

Exigence: 75% du nombre de tours (11 Tours)

Non-Partants

2 CHARLES-ARTIGUES Christophe S

77 RICHELMI Philippe S

999 GRIFFET Sylvain S

Meilleur tour: No 7  CABOS Clément  1:27.250  125.020 Km/h

#147 : pénalité pour changement de moteur

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


